העותר הכתיב למעשה את התוצאה - של הפסקה מנהלית של עבודות השירות, על ידי מחדליו החוזרים.

לא נפל פגם מנהלי בהחלטת הקצין המוסמך.

העתירה נדחית.

העותר יתייצב ביום 28/11/17, עד השעה 09:00, בבית המעצר קישון, לריצוי יתרת התקופה כפי שיקבע הממונה,
במאסר בפועל.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.